תת"ע 11640-12-21 מדינת ישראל נ' שורוש
תיק חיצוני: 27151683581

כבוד השופטת שרית קריספין בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד זרה
מאשימה

נגד
נאשם חנא שורוש

פסק דין
הנאשם זכאי מחמת הספק

- (להלן בגין חציית קו הפרדה רצוף, שאין בצדו קו קטעים ביום 4.5.21, הודעת תשלום קנס כנגד הנאשם נרשמה,
הדו"ח), עבירה על תקנה 36(ג) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען:" כנראה שכחו לצבוע את הקו. אני צילמתי ואני מבקש להציג את התמונות
מהמקום. אני לא מכיר את האזור. אני רואה שאין סימנים, כאילו בכוונה עשו את זה ולא צבעו והשוטר ישב

שם בצד. נעשה לי פה עוול".

.

והוגשו הדו"ח שסומן ת/1 וסרטון ממצלמת הגוף של העד, מטעם המאשימה, העיד רס"מ אסייה אברה, עורך הדו"ח
שסומן ת/2.